
Osnovna škola Kamen-Šine

Gospe od Karmela 1, 21000 Split

KLASA:       011-03/25-03/4
URBROJ:     2181-171-25-1

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i

srednju školu ( Narodne novine broj 116/18.) Osnovna škola Kamen- Šine, Split, Gospe od

Karmela 1, donosi

ODLUKU

o korištenju dodatnih obrazovnih materijala u školskoj godini 2025./ 2026.

U Splitu, 02.srpnja 2025. godine

Ranatelj škole

Bože Ujević



1 a, b,c

Pčelica 1, 
radna 
bilježnica 
za 
hrvatski 
jezik u 
prvom 
razredu 
osnovne 
škole, 2. 
dio

radna bilježnica Sonja 
Ivić, 
Marija 
Krmpoti
ć

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik

Pčelica 1, 
radna 
bilježnica 
za 
hrvatski 
jezik u 
prvom 
razredu 
osnovne 
škole, 1. 
dio

radna bilježnica Sonja 
Ivić, 
Marija 
Krmpoti
ć

Školska knjiga d.d. Hrvatski jezik

Moj sretni
broj 1, 
radna 
bilježnica 
za 
matemati
ku u 
prvom 
razredu 
osnovne 
škole

radna bilježnica Dubravk
a Miklec,
Sanja 
Jakovljev
ić Rogić, 
Graciella
Prtajin

Školska knjiga d.d. Matematika

Istražuje
mo naš 
svijet 1, 
radna 
bilježnica 
za prirodu
i društvo 
u prvom 
razredu 
osnovne 

radna bilježnica Alena 
Letina, 
Tamara 
Kisovar 
Ivanda, 
Ivan De 
Zan

Školska knjiga d.d. Priroda i društvo



škole

New 
Building 
Blocks 1, 
radna 
bilježnica 
iz 
engleskog
a jezika za
prvi 
razred 
osnovne 
škole, 
prva 
godina 
učenja

radna bilježnica Kristina 
Čajo 
Anđel, 
Daška 
Domijan,
Ankica 
Knezović
, Danka 
Singer

Profil Klett d.o.o. Engleski jezik

e-SVIJET 
1, radna 
bilježnica 
informatik
e u prvom
razredu 
osnovne 
škole

radna bilježnica Josipa 
Blagus, 
Marijana
Šundov

Školska knjiga d.d. Informatika

1.d, e

Čitam i 
pišem 1, 
radna 
bilježnica 
za prvi 
razred 
osnovne 
škole

radna 
bilježnica 

Dunja 
Pavličević-
Franić, 
Vladimira 
Velički, 
Vlatka 
Domišljanovi
ć

Alfa d.d. Zagreb Hrvatski jezik

Otkrivamo 
matematik
u 1, radna 
bilježnica 
iz 
matematik
e za prvi 
razred 
osnovne 
škole

radna 
bilježnica

dr. sc. 
Dubravka 
Glasnović 
Gracin, 
Gabriela 
Žokalj, Tanja 
Soucie

Alfa d.d. Zagreb Matematika



Priroda, 
društvo i ja
1 

radna 
bilježnica

Mila Bulić, 
Gordana 
Kralj, Lidija 
Križanić, 
Karmen Hlad,
Andreja 
Kovač, 
Andreja 
Kosorčić

Alfa d.d., Zagreb Priroda i društvo

New 
Building 
Blocks 1, 
radna 
bilježnica 
iz 
engleskoga
jezika za 
prvi razred
osnovne 
škole, prva
godina 
učenja

radna 
bilježnica

Kristina Čajo 
Anđel, Daška 
Domijan, 
Ankica 
Knezović, 
Danka Singer

Profil Klett d.o.o. Engleski jezik

e-SVIJET 
1, radna 
bilježnica 
informatik
e u prvom 
razredu 
osnovne 
škole

radna 
bilježnica

Josipa 
Blagus, 
Marijana 
Šundov

Školska knjiga d.d. Informatika

2a,b,c,d

Pčelica 2, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u drugom razredu 
osnovne škole, 1. dio

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić

Školska 
knjiga d.d.

Hrvatski jezik



Pčelica 2, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u drugom razredu 
osnovne škole, 2. dio

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić

Školska 
knjiga d.d.

Hrvatski jezik

Moj sretni broj 2, radna 
bilježnica za matematiku
u drugom razredu 
osnovne škole

radna bilježnica Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, 
Graciella Prtajin

Školska 
knjiga d.d.

Matematika

Istražujemo naš svijet 2, 
radna bilježnica za 
prirodu i društvo u 
drugom razredu 
osnovne škole

radna bilježnica Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina

Školska 
knjiga d.d.

Priroda i 
društvo

New building blocks 2, 
radna bilježnica iz 
engleskoga jezika za 
drugi razred osnovne 
škole, druga godina 
učenja

radna bilježnica 
iz engleskoga 
jezika za drugi 
razred osnovne 
škole

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan, Ankica 
Kenzović, Danka Singer

Profil Klett 
d.o.o

Engleski jezik

e-SVIJET 2, radna 
bilježnica informatike za 
drugi raazred osnovne 
škole

radna bilježnica Josipa Blagus, Ana 
Budojević, Marijana 
Šundov

Školska 
knjiga d.d.

Informatika

 3.a

Trag u 
priči 3, 
radna 
bilježnica 
hrvatskog
a jezika za 
3. razred 
osnovne 
škole

radna 
bilježnic
a

izv. prof. dr. sc. Vesna Budinski, doc. dr. sc. Martina Kolar 
Billege, Gordana Ivančić

Profil 
Klett 
d.o.o.

Hrvatski 
jezik 

Super 
matemati
ka za 
prave 
tragače 3, 
zbirka 

zbirka 
zadataka

Marijana Martić, Gordana Ivančić, Jelena Marković Profil 
Klett 
d. o. 
o.

Matemat
ika



zadataka 
iz 
matemati
ke za 3. 
razred 
osnovne 
škole

PID 3 
(inter)akti
vna radna 
bilježnica 
iz prirode i
društva za 
treći 
razred 
osnovne 
škole

radna 
bilježnic
a

 
Gordana Ivančić, Maja Križman Roškar, Damir Tadić

Profil 
Klett 
d.o.o

Priroda i 
društvo

New 
building 
blocks 3, 
radna 
bilježnica 
iz 
engleskog
a jezika za 
treći 
razrede 
osnovne 
škole, 
treća 
godina 
učenja

radna 
bilježnic
a iz 
englesko
ga jezika
za treći 
razred 
osnovne
škole

Kristina Čajo Anđel, Ankica Knezović Profil 
Klett 
d.o.o

Engleski 
jezik 

e-SVIJET 3,
radna 
bilježnica 
informatik
e za treći 
razred 
osnovne 
škole

radna 
bilježnic
a

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana Šundov Škols
ka 
knjig
a d.d.

Informati
ka



3 b,c

Čitam i pišem 3, 
radna bilježnica 
za treći razred 
osnovne škole

radna 
bilježnica 

Dunja Pavličević-Franić, Vladimira Velički,
Katarina Aladrović Slovaček, Vlatka 
Domišljanović, Tamara Turza-Bogdan, 
Slavica Pospiš

Alfa d.d. 
Zagreb

Hrvatski 
jezik 

Otkrivamo 
matematiku 3, 
radna bilježnica 
iz matematike 
za treći razred 
osnovne škole

radna 
bilježnica

dr. sc. Dubravka Glasnović Gracin, 
Gabriela Žokalj, Tanja Soucie

Alfa d.d. 
Zagreb

Matematika

Priroda, društvo
i ja 3, radna 
bilježnica iz 
prirode i društva
za treći razred 
osnovne škole

radna 
bilježnica

dr. sc. Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija 
Križanić, Marija Lesandrić

ALFA 
d.d. 
Zagreb

Priroda i 
društvo

New building 
blocks 3, radna 
bilježnica iz 
engleskoga 
jezika za treći 
razrede osnovne
škole, treća 
godina učenja

radna 
bilježnica iz 
engleskoga 
jezika za 
treći razred 
osnovne 
škole

Kristina Čajo Anđel, Ankica Knezović Profil 
Klett 
d.o.o

Engleski 
jezik 

e-SVIJET 3, 
radna bilježnica 
informatike za 
treći razred 
osnovne škole

radna 
bilježnica

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marijana 
Šundov

Školska 
knjiga 
d.d.

Informatika

4.a,b,c,e

Čitam i pišem 4, radna 
bilježnica za četvrti 
razred osnovne škole

radna bilježnica Dunja Pavličević-Franić, 
Vladimira Velički, Katarina
Aladrović Slovaček, Vlatka
Domišljanović, Tamara 
Turza-Bogdan, Slavica 
Pospiš

Alfa d.d. 
Zagreb

Hrvatski jezik



Otkrivano matematiku 
4, radna bilježnica iz 
matematike za četvrti 
razred osnovne škole

radna bilježnica dr. sc. Dubravka Glasnović
Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie

Alfa d.d. 
Zagreb

Matematika

Priroda, društvo i ja 4, 
radna bilježnica iz 
prirode i društva za 
četvrti razred osnovne 
škole

radna bilježnica Nikola Štambak, Tomislav 
Šarlija, Dragana Mamić, 
Gordana Kralj, Mila Bulić

Alfa d.d. 
Zagreb

Priroda i 
društvo

New Building Blocks 4, 
radna bilježnica 
engleskoga jezika za 
četvrti razred osnovne 
škole, četvrta godina 
učenja 

radna bilježnica
iz engleskoga 
jezika za četvrti 
razred osnovne 
škole 

Kristina Čajo Anđel, Daška
Domljan i Mia Šavrljuga 

Profil Klett 
d.o.o. 

Engleski jezik

e-SVIJET 4, radna 
bilježnica za 
informatiku u četvrtom
razredu osnovne škole

radna bilježnica Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ivana 
Ružić, Mario Stančić

Školska 
knjiga d.d.

Informatika

#Deutsch 1, radna 
bilježnica za njemački 
jezik u četvrtom 
razredu osnovne škole, 
1. godina učenja             

radna bilježnica Alexa Mathias, Jasmina 
Troha 

Školska 
knjiga d.d.

Njemački 
jezik 

Cap Sur 1, radna 
bilježnica 

radna bilježnica
za francuski 
jezik, 4. razred 
osnovne škole, 
1. godina 
učenja, 2. strani
jezik 

Pauline Grazian, 
Gwendoline Le Ray, 
Stephanie Pace

Profil Klett 
d.o.o.

Francuski 
jezik 

4.d

Zlatna vrata 4, radna 
bilježnica hrvatskoga 
jezika u četvrtom 
razredu osnovne škole

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić

Školska knjiga 
d.d.

Hrvatski jezik

Moj sretni broj 4, 
radna bilježnica za 
matematiku u 
četvrtom razredu 
osnovne škole

radna bilježnica Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin

Školska knjiga 
d.d.

Matematika



Istražujemo naš svijet 
4, radna bilježnica za 
prirodu i društvo u 
četvrtom razredu 
osnovne škole

radna bilježnica Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Zdenko 
Braičić

Školska knjiga 
d.d.

Priroda i 
društvo 

New Building Blocks 4, 
radna bilježnica 
engleskoga jezika za 
četvrti razred osnovne 
škole, četvrta godina 
učenja 

radna bilježnica
iz engleskoga 
jezika za četvrti 
razred osnovne 
škole 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan i Mia 
Šavrljuga 

Profil Klett 
d.o.o. 

Engleski jezik

e-SVIJET 4, radna 
bilježnica za 
informatiku u četvrtom
razredu osnovne škole

radna bilježnica Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ivana 
Ružić, Mario Stančić

Školska knjiga 
d.d.

Informatika

Darovi vjere i 
zajedništva, radna 
bilježnica za katolički 
vjeronauk 4. 

radna bilježnica Ivica Pažin, Ante 
Pavlović, Ana Volf, 
Tihana Petković

Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o.

Katolički 
vjeronauk

#Deutsch 1, radna 
bilježnica za njemački 
jezik u četvrtom 
razredu osnovne škole,
1. godina učenja            

radna bilježnica Alexa Mathias, Jasmina 
Troha 

Školska knjiga 
d.d.

Njemački 
jezik 

Cap Sur 1, radna 
bilježnica 

radna bilježnica
za francuski 
jezik, 4. razred 
osnovne škole, 
1. godina 
učenja, 2. strani
jezik 

Pauline Grazian, 
Gwendoline Le Ray, 
Stephanie Pace

Profil Klett 
d.o.o.

Francuski 
jezik 

5 a, b, c, d

Volim hrvatski 5, radna bilježnica za hrvatski jezik u 
petom razredu osnovne škole

radna 
bilježni
ca

Anđelka 
Rihtarić, 
Žana 
Majić, 
Sanja 
Latin

Škols
ka 
knjiga
d. d. 

Hrvatski jezik

Right on! 1, radna bilježnica iz engleskog jezika i zbirka 
zadataka iz gramatike za 5. razred osnovne škole

radna 
bilježni
ca

Jenny 
Dooley

ALFA 
d.d.

Engleski jezik

Priroda 5, radna bilježnica za prirodu u petom razredu 
osnovne škole

radna 
bilježni
ca

Damir 
Bendelja,

Škols
ka 
knjiga
d. d. 

Priroda



Povijest 5, radna bilježnica iz povijesti za peti razred 
osnovne škole

radna 
bilježni
ca 

Ante 
Birin, Eva
Katarina 
Glazer, 

Alfa 
d. d. 

Povijest

Moja Zemlja 1, radna bilježnica iz geografije za peti 
razred osnovne škole

radna 
bilježni
ca

Ivan 
Gambiro
ža, 

ALFA 
d.d.

Geografija

Svijet tehnike 5, radni materijali za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada programa tehničke kulture u petom 
razredu osnovne škole

radni 
materij
ali

grupa 
autora

Škols
ka 
knjiga
d. d.

Tehnička 
kultura

Maximal 2, radna bilježnica njemačkog jezika za 5. 
razred osnovne škole, druga godina učenja

radna 
bilježni
ca

Julia 
Katharin
a Weber,
Lidija 

Profil 
Klett 
d.o.o.

Njemački jezik

Adosphere 1, Cahier d'activites radna 
bilježni
ca

Fabienne
Gallon,

Alfa Francuski jezik

6 a, b, c

Volim hrvatski 6, radna 
bilježnica za šesti razred 
osnovne škole

radna 
bilježnica

Anđelka Rihtarić, Sanja 
Latin, Vesna Samardžić

Školska 
knjiga d.d. 

Hrvatski 
jezik 

Right on! 2, radna 
bilježnica iz engleskog 
jezika i zbirka zadataka iz
gramatike za 6. razred 
osnovne škole, 6. godina 
učenja

radna 
bilježnica

Jenny Dooley ALFA d.d. 
Zagreb

Engleski 
jezik

Priroda 6, radna 
bilježnica za prirodu u 
šestome razredu 
osnovne škole

radna 
bilježnica

Damir Bendelja, Doroteja 
Domjanović Horvat, 
Diana Garašić, Žaklin 
Lukša, Ines Budić, Đurđica
Culjak, Marijan Gudić

Školska 
knjiga d.d.

Priroda



Povijest 6, radna 
bilježnica iz povijesti za 
šesti razred osnovne 
škole

radna 
bilježnica

Ante Birin, Danijela 
Deković, Tomislav Šarlija

ALFA d.d. 
Zagreb

Povijest

Gea 2, radna bilježnica za
geografiju u šestom 
razredu osnovne škole

radna 
bilježnica

Danijel Orešić, Igor Tišma,
Ružica Vuk, Alenka Bujan,
Predrag Kralj

Školska 
knjiga d.d.

Geografija

Svijet tehnike 6, radni 
materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada 
programa tehničke 
kulture u šestom razredu
osnovne škole

radni materijali Vladimir Delić, Ivan Jukić, 
Zvonko Koprivnjak, Sanja 
Kovačević, Dragan 
Stanojević, Svjetlana 
Urbanek, Josip Gudelj

Školska 
knjiga d.d.

Tehnička 
kultura

Maximal 3, radna 
bilježnica njemačkoga 
jezika za šesti razred 
osnovne škole

radna 
bilježnica

Julia Katharina Weber, 
Lidija Šober, Claudia 
Brass, Mirjana Klobučar

Profil Klett 
d.o.o.

Njemački 
jezik 

Adosphere 2, Cahier 
d'activites

radna 
bilježnica

Celine Himber, Marie-
Laure Poletti, Joelle 
Bonenfant

Profil Klett 
d.o.o.

Francuski 
jezik 

7 a, b, c

Volim hrvatski 7, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u sedmome 
razredu osnovne škole

radna bilježnica Anđelka Rihtarić, Žana 
Majić, Vesna Samardžić

Školska 
knjiga d.d.

Hrvatski 
jezik 

Right On! 3, radna 
bilježnica iz engleskog 
jezika i zbirka zadataka iz
gramatike za 7. razred 
osnovne škole, 7. godina
učenja

radna bilježnica Jenny Dooley ALFA d.d. 
Zagreb

Engleski 
jezik 

Biologija 7, radna 
bilježnica za biologiju u 
sedmom razredu 
osnovne škole

radna bilježnica Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Renata Roščak, 
Emica Orešković, Monika 
Pavić, Nataša Pongrac

Školska 
knjiga d. d.

Biologija

Kemija 7, radna 
bilježnica za kemiju u 
sedmom razredu 
osnovne škole

radna bilježnica Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Nataša 
Trenčevska, Marijan 
Varga

Školska 
knjiga d. d. 

Kemija



Fizika oko nas 7, radna 
bilježnica za fiziku u 
sedmom razredu 
osnovne škole

radna bilježnica Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, 
Sanja Martinko

Školska 
knjiga d.d.

Fizika

Povijest 7, radna 
bilježnica iz povijesti za 
sedmi razred oš

radna bilježnica Ante Birin, Abelina Finek, 
Darko Finek, Željko 
Holjevac, Maja Katušić, 

ALFA d.d. 
Zagreb

Povijest

Moja Zemlja 3, radna 
bilježnica iz geografije za
sedmi razred osnovne 
škole

radna bilježnica Ane Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić, 
Milan Vukelić

ALFA d.d. Geografija

Svijet tehnike 7, radni 
materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada 
programa tehničke 
kulture u sedmom 
razredu osnovne škole

radni materijal
grupa autora 

Školska 
knjiga d.d.

Tehnička 
kultura 

Maximal 4, radna 
bilježnica njemačkoga 
jezika za sedmi razred 
osnovne škole

radna bilježnica Julia Katharina Weber, 
Lidija Šober, Sandra 
Hohmann, Dagmar Glűck,
Mirjana Klobučar

Profil Klett 
d.o.o.

Njemački 
jezik 

Adosphere 3, Cahier 
d'activites 

radna bilježnica Fabienne Gallon, Katia 
Grau, Catherine 
Macquart - Martin

Profil Klett 
d.o.o.

Francuski 
jezik 

8, a, b, c

Volim hrvatski 8, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u osmome razredu 
osnovne škole 

radna 
bilježnica 

Anđelka Rihtarić, Vesna 
Samardžić, Sanja Latin 

Školska 
knjiga d.d.

Hrvatski 
jezik 

Right On! 4, radna 
bilježnica iz engleskoga 
jezika za 8. razred 
osnovne škole, 8. 
godina učenja

radna 
bilježnica 

Jenny Dooley Alfa d.d. 
Zagreb

Engleski 
jezik 

Biologija 8, radna 
bilježnica za biologiju u 
osmom razredu 
osnovne škole

radna 
bilježnica 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Emica Orešković, 
Monika Pavić, Nataša 
Pongrac, Renata Roščak

Školska 
knjiga d.d. 

Biologija

Kemija 8, radna 
bilježnica za kemiju u 
osmom razredu 
osnovne škole

radna 
bilježnica

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Marijan Varga, 
Sanja  Krmpotić-Gržančić

Školska 
knjiga d.d. 

Kemija

Fizika oko nas 8, radna 
bilježnica za fiziku u 
osmom razredu 
osnovne škole

radna 
bilježnica

Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, 
Sanja Martinko, Dubravko 
Sila

Školska 
knjiga d.d.

Fizika



Povijest 8, radna 
bilježnica iz povijesti za 
osmi razred osnovne 
škole 

radna 
bilježnica 

Zaviša Kačić, Mira Racić, 
Zrinka Racić

Alfa d.d. 
Zagreb

Povijest

Moja Zemlja 4, radna 
bilježnica iz geografije 
za osmi razred oš

radna 
bilježnica 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić 

Alfa d.d. 
Zagreb

Geografija

Svijet tehnike 8, radni 
materijali za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada 
u tehničkoj kulturi 

radni materijali Marino Čikeš, Vladimir 
Delić, Ivica Kolarić, Dragan 
Stanojević, Paolo 

Školska 
knjiga d.d.

Tehnička 
kultura 

Adomania 3, Cahier 
d'activites

radna 
bilježnica

Fabienne Gallon, Celine 
Himber, Alice Reboul

Profil Klett 
d.o.o.

Francuski 
jezik 

#Deutsch 5, radna 
bilježnica za njemački 
jezik u osmom razredu 
osnovne škole, 5. 
godina učenja 

radna 
bilježnica 

Alexa Mathias, Maja 
Engelsberger, Andrea 
Tukša 

Školska 
knjiga d.d.

Njemački 
jezik 




		2025-07-02T09:25:41+0200
	Not specified
	Document SIGN




